
※日付については、村発表日としております。
陽性者数 月内累計数

8月9日 （火） 21 159
8月8日 （月） 5 138
8月7日 （日） 11 133
8月6日 （土） 19 122
8月5日 (金) 17 103
8月4日 (木) 27 86
8月3日 (水) 14 59
8月2日 （火） 37 45
8月1日 (月) 8 8

【令和４年８月】新型コロナウイルス感染症発生状況について

日付


